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#31 ALLE HAR ET HJERTE
SOM KAN BEVEGES AV NOE.#30
- Naoki Higashida
Aldri før har du lest en bok som Hvorfor hopper jeg. Den er skrevet av Naoki,
en utrolig smart, sjarmerende og refl ektert 13 år gammel autistisk gutt.
Med sine egne ord gir han et krystallklart bilde av hvordan han oppfatter
tid, sted, skjønnhet, følelser og natur, og forklarer den ofte uforståelige
oppførselen til mennesker med autisme. Uanstrengt og kompromissløst,
deler han også sitt unike syn på livet. Hans innsikter er så lysende, annerledes
og kraftfulle, at man aldri ser på verden på samme måte igjen.
Denne livsforandrende boken beviser forbi all tvil, at mennesker med en
autistisk diagnose ikke på noen måte mangler humoristisk sans, fantasi
eller empati.
Naokis bok har berørt en hel verden og gått til topps på bestselgerlistene
i land etter land. Den bergtar leseren, og som eneste bok av sitt slag, har
den samtidig en skjønnhet, sannhet og enkelhet, som gjør den til en perfekt
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gave å dele med andre.
BOKEN SOM BEVEGER EN HEL VERDEN!

Et ordentlig svar på hvorfor mye fett er viktig Spørsmål og svar «Mesternes Mester»-vinneren: – Jeg har følt
at folk tenker: «Dere spiser ikke og bare hopper» TV-legende og hoppentusiast Arne Scheie er enig med.

 31. desember: Det er veldig kaldt på kontoret mitt. (Ok, så har jeg vært lat, da.). Det er så mye styr med jula,
bestandig.

 Min vane tro, utsetter jeg det. Jeg er selv diagnostisert med Fibromyalgi og ønsker å skrive noe om dette
emne da mine erfaringer sier at det fortsatt er lite informasjon hos almenheten der ute om. Da holder jeg en
knapp på speilet, for bilder kan lyve mer enn tusen ord kan. Jeg har løyet litt til dere. Mest fordi jeg hater at
folk skal synes synd på meg. Og så vil jeg heller ikke dele alt. I respekt av både meg selv, og ikke minst de.
Jeg er så glad for en blogg som denne som faktisk bryter ned påstander og statistikk gjennom å bearbeide tall-
og datamateriale på en skikkelig måte. Jeg vet ikke om jeg traff en narsisim eller psykopat, men jeg vet vet om
jeg har truffet 2 ganger slike typer, som smigret, sjarmerte meg, og en av dem ville gifte. «Jeg ville finne ut
hvorfor noen utvikler ekstreme holdninger, og hvordan venner, familie og kolleger reagerer når dette skjer»,
står det. Ludvig har over 800. Hei, og velkommen til valpepoter.no. Valpepoter.no drives i samarbeid med
nettbutikken www.hundepoter.no. Hundepoter.no har et stort og variert utvalg av utstyr til.


